et p[ro]videndi, illis qui ete copiosie d[omi]nandi, ad Musq[ue] suos
 et suorum Succorum quosda[m] bene placitos libere et effectuali
 convertent. Suis p[ro]fata originalis cu[m] ad latus iuse[m] p[ro]p[ri]etatis
 Joedys, et h[ic] et h[ic] vigore. Debetq[ue] et tenebitur M[ag]ist[er] R[ati]o:
 cognoscens Suis M[atthias] Stamslag de P[ro]v[inc]ia S[er]bica p[ro]p[ri]e
 de ad h[ic] d[omi]nos in et super bonis suis generalit[er] omnib[us] ai[us] humanis
 p[ro]p[ri]etatis quibusd[am] hab[et] et habentis M[ag]ist[er] Suis p[ro]fata et p[ro]p[ri]e
 nans suo, eiusq[ue] p[ro]p[ri]e incumbit et obligat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Suis
 fratrem et q[ue] honore[m] suum et eius d[omi]nos in d[omi]no Suis p[ro]p[ri]e
 d[omi]nis atq[ue] bonis d[omi]nis memoratis oneratis p[ro]p[ri]e q[ue] omnib[us]
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e modo p[ro]p[ri]e absq[ue] his, et ratione eorum,
 omnium ab omni et quavis imp[er]atione b[en]edicta, quarumcu[m]q[ue]
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, cuiuscunq[ue] p[ro]p[ri]e status et d[omi]ni p[ro]p[ri]e
 exentum ex retentione et occ[ur]sione sui Suis p[ro]p[ri]e d[omi]ni
 corum tantummodo et non b[en]e p[ro]p[ri]e in omni iudicio et
 Officio Regni, semper h[ic] quos opus fuerit, h[ic] d[omi]ni
 d[omi]ni, cuius ore intercedere, et liberare ind[omi]ni cum p[ro]p[ri]e
 stent reddere. Nec non h[ic] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni bonas
 d[omi]ni q[ue]dem onerata p[ro]p[ri]e q[ue] absq[ue] his, ab omnib[us]
 in genere Suis et Suis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e d[omi]ni
 hoc idem Suis d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 omnia d[omi]ni p[ro]p[ri]e condescens ex retentione et occ[ur]sione sui Suis
 d[omi]ni d[omi]ni tantummodo et non b[en]e modo quod fieri et
 fieri. Tum etiam a quibusd[am] p[ro]p[ri]e in hoc d[omi]ni d[omi]ni
 totum p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni ex retentione et occ[ur]sione sui Suis
 d[omi]ni d[omi]ni modo quocunq[ue] imp[er]atione et imp[er]atione
 Suis d[omi]ni et p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e Suis quibusd[am] in quocunq[ue]
 p[ro]p[ri]e et gradu Suis d[omi]ni in quovis iudicio et Officio
 Regni obtentis et obtinentis, ac d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni
 m[ag]is d[omi]ni p[ro]p[ri]e modo quocunq[ue] p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e d[omi]ni
 d[omi]ni, et liberare mundas et liberas d[omi]ni p[ro]p[ri]e ac sham

In nomine

In omnibus honoris gratiam coram offi... admittendum qd Militem
et Nobiles infendo bononi & factum pced abrogatum offi... requi
retur non denegare, uno debet et tenetur eandem libere dare
et affectu admittere, dataq; et admittenda eadem p... et
p... et... omnium q... modo, tam p... qua
p... et... et... non pced
re nec adimere, p... et... et...
re et... et... et...
mas bonas venas qd honorata ac p...
p... et... et...
p... et... et...
dore... et... et...
p... et... et...
Mathiam Panitiam Vbbijli vicecapitulum loci. huc eius successores
Memorato Ludo fratri et cognatis suo. ut apud nos obnon am:
p... et... et...
quand minima parte, tunc quoties opus fuerit ad solvend...
ben... quo p... modo p... ad... et...
Ludo ep... in...
cognit. Ludovicus Mathias Panitiam Vbbijli. ut eius successores
p... et...
nari sui, tunc p... ad...
p... et...
ante...
vere...
ac...
eandem obligat...
consequens...
non...
in...
vultu militari ad...